***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 153/2022

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 20 de junho de 2022

Ilustríssimos Senhores:

LEONEL FRUTUOSO e MÁRCIO BARBOSA

Nesta

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que esta

Câmara em Sessão realizada no dia 15 de junho do corrente ano, aprovou por

unanimidade, Moção de Aplausos, de autoria do Vereador Pedro Bitu de Oliveira,

subscrita pelo Vereador, Marcelo Fledson Guerra Vieira e pela Vereadora

Valdelene Bitu de Oliveira, parabenizando-os pelo mais novo empreendimento

LM Construções neste Município.

•

Atenciosamente,

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"